Pod tym względem zdania biorących udział w obradach były bardzo podzielone. Ponieważ nie można było dojść w kwestji tej do porozumienia, postanowiono przeto zwołać osobne posiedzenie, które zajmie się jedynie tą sprawą. W końcu uchwalono pracę komisji ukończyć stanowczo do 2 listopada (20 października starego stylu).

Berlin. (Tel. wł.). Do *Local Anzeigera* donoszą z Petersburga, iż Witte czyni wszelkie usiłowania, aby przyspieszyć utworzenie gabinetu ministrów. Nie ulega wątpliwości, iż car mianować go będzie prezydentem gabinetu, ale nie wiadomo, czy on tę godność przyjmie, gdyż oświadczył, iż obejmie ją tylko wtedy, gdy otrzyma szerokie pełnomocnictwa.